

توضیحات پیرامون ادغام اجتماعی

۱. پیشگفتار

جمهوری اتریش اعتقاد همه جانبه ای به حفظ و رعایت حقوق بشر داشته و برای تان به عنوان "پناهنده بر مبنای قرارداد ژنو سازمان ملل متحد" و یا به عنوان کسی که مستحق به پناه و حمایت است، حق اقامت در این کشور میدهد. با شما با احترام رفتار خواهد شد. و در مقابل دولت جمهوری اتریش از شما انتظار دارد که هم در برابر جامعه و هم در برابر نظام ارزش های جامعه با مشخصات عیسوی و اروپایی آن، از خود احترام نشان بدهید.

جمهوری اتریش و ایالت "اوبراوسترایش" کوشش بزرگی برای هم آمیزی اجتماعی پناهیجویان به خرج میدهند. از این رو حکومت ایالت "اوبراوسترایش" از همه ی پناه جویان توقع دارد تا در چهارچوب هم آمیزی اجتماعی و تابعیت از قواعد اساسی جامعه، همکاری فعال از خود نشان بدهند. باید از اعمالی که در مغایرت با ادغام اجتماعی قرار دارند، خودداری کرد.

ایالت "اوبراوسترایش" میخواهد بدین ترتیب شما را با اصول اساسی همزیستی و برنامه هایی که برای ادغام و هم آمیزی با جامعه تهیه شده است، آشنا سازد. این تدابیر پیش شرط تامین امنیت اجتماعی و همزیستی مثبت در اجتماع به شمار میروند.

II ارزش ها و اصول مهم همزیستی

- اتریش یک جمهوری دموکراتیک است. تمام شهروندان در برابر قانون از حقوق مساوی برخوردار اند. برتری و امتیازات برپایه تولد، جنسیت، موقعیت اجتماعی، طبقه و دیدگاه های مذهبی منتفی اند.
- در اتریش حاکمیت قانون حکمفرما است. اجراءات دولتی بر مبنای قانون اساسی اتریش و قوانین ایالتی و منطقه ای صورت می گیرند. قوه مقننه متشکل از شورای ملی، شورا های ایالتی و منطقه ای است که نمایندگان آن بصورت دموکراتیک انتخاب می گردند. علاوه بر آن از روی قوانین، اصول همزیستی انسان ها با همدیگر نیز تنظیم می گردند که مقررات یا دستورات اداری نامیده می شوند.
- هر گونه خشونت جسمی و روانی علیه انسان ها، بویژه علیه اطفال و زنان ممنوع است. این مسأله هم در برگیرنده بخش عمومی و هم شامل امور شخصی می گردد.
- در اتریش هر کس می تواند زندگی اش را بر مبنای عقیده، سنت ها، علایق، جنسیت و دیدگاه های سیاسی اش شکل بدهد. این مسأله اما نباید در تقابل علیه قوانین نافذ و یا آزادی عمل افراد دیگر قرار گیرد.
- زنان و مردان در اتریش از حقوق مساوی برخوردار اند. همزیستی مردان و زنان با احترام و قدردانی مشخص شده است.
- در اتریش آموزش عمومی از کودستان تا ختم مکتب برای تمام دختران و پسران اجباری است.

جزئیات و اطلاعات بیشتر در مورد این اصول بنیادی را می توانید از کورس های اجباری ارزش ها و جهت نمایی که از سوی صندوق ادغام اجتماعی با همکاری ایالت اوبراوسترایش به پیش برده می شوند، به دست آورید.

ایالت اوبراوسترایش از شما توقع آتی دارد:

احترام به ارزش های بنیادی و اصول همزیستی و همچنان مشارکت موقیبت آمیز در کورس های آموزشی ارزش ها و جهت نمایی.

III فرآیند زین لملی

مسلط شدن به زین لملی ضروری است و فرآیندی آن برای اینکه بتوانید آموزش یک رشته حرفه ای را به پایان برسانید و در حیات شغلی خود موفق گردید، یک نیاز اساسی می باشد. برای فهم و تفهیم در کشور مازین لملی یک شرط اساسی است. این زین لملس زندگی اجتماعی و بنیاد همزیستی اجتماعی را در اتریش می سازد.

ایالت اوبراوسترایش از شما توقع آتی دارد:

کسب مهارت های زین لملی و تشخیص آن مطابق به سطح زین بین لملی

IV کل و سیستم اجتماعی

هدف ما تا جاییکه ممکن است بافتن کل برای تمل نسل ها و آوردن آنها به یک رابطه ی شغلی است. اشتغال هر چه بیشتر شرط مهم برای فعالیت و عملکرد اجتماع بشوری است. استقلال اقتصادی و ملی هر فرد هدف اصلی ادغام اجتماعی است.

ایالت اوبراوسترایش از شما توقع آتی دارد:

آملگی و تلاش فعل در اسرع وقت برای قرار گرفتن در یک رابطه کل و یا ایجاد کل شخصی. بر علاوه انتظار می رود تا مهارت های کسب کنید که در ادغام شما به بلز کل اتریش کمک نماید.

ببینوسیله اینجانب محتوای توضیحات پیرامون ادغام اجتماعی بشمول اطلاعات در مورد اصول بنیادی همزیستی و هم آمیزی اجتماعی در اتریش را درک نموده و موافقت خود را با آن اعلام می دارم

رعایت این توضیحات پیرامون ادغام اجتماعی، یک پیش شرط برای اخذ پلاش ادغام به عنوان بخشی از طرح حلقه درآمد مورد نیاز است. لکل و عمر رعیت هر یک از نکات بالا در توضیحات پیرامون ادغام، منجر به کاهش تدریجی پلاشی که جهت ادغام داده می شود، خواهد گردید.

نام کلم:

تاریخ و محل تولد:

تابعیت:

تشخیص توسط:

تاریخ درخواست نظر به قانون پناهنگی 2005

فصله بر اساس قانون پناهنگی سال 2005 (تاریخ و شامله):

لرس محل اقامت:

محل تاریخ:

امضای شخصی: